DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Quinta-Feira, 26 de Maio de 2022                                                                                                         Edição Nº: 300

1

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº:75/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR. CONTRATADO: FUNDAÇÃO DE APOIO AO
CAMPUS DE PARANAVAI - FACULDADE ESTADUAL
DE EDUCAÇÃO CIÊNCIAS E LETRAS DE PARANAVAÍ - FAFIPA.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS OBJETIVANDO
PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS, PARA O MUNICÍPIO DE ARAPUÃ-PR.
VALOR: R$ 24.500,00 (vinte e quatro mil reais)
INÍCIO: 20/05/2022
TÉRMINO: 20/09/2022
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade processo de dispensa nº 23/2022.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 26/05/2022 às 21:46:04

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-05-26T21:46:04-0300